
ZARZĄDZENIE NR 61/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie odwołania zastępcy dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przejściem na emeryturę -  z dniem 1 września 2021 r. odwołuje się Panią Janinę 
Pieczonkę z funkcji zastępcy dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi petenta, oświaty i archiwum. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE6DF22-B53D-4CD8-9A47-2D7EC1E67FA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


